
UCHWAŁA NR 35/VI/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami ).

Rada Miejska w Blachowni

uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o 632 464,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się dochody gminy o 182 464,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o 450 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: D0F58753-9650-45DA-8F12-BA65F4484CB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 35/VI/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 30 marca 2015 r.

DOCHODY

Dział 600 – Transport i łączność : ( + ) 450 000,00 zł

Dochody bieżące : ( + ) 450 000,00 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin:
450 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna : ( - ) 26 848,00 zł

Dochody bieżące : ( - ) 26 848,00 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami : ( - ) 26 848,00 zł

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem : ( + ) 182 464,00 zł

Dochody bieżące : ( + ) 182 464,00 zł

- podatek od nieruchomości od osób prawnych : ( + ) 182 464,00 zł

Dział 758 – Różne rozliczenia : ( - ) 155 616,00 zł

Dochody bieżące : ( - ) 155 616,00 zł

- subwencje ogólne z budżetu państwa ( subwencja oświatowa ) : ( - ) 155 616,00 zł

Id: D0F58753-9650-45DA-8F12-BA65F4484CB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 35/VI/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 30 marca 2015 r.

WYDATKI

Dział 600 – Transport i łączność : ( + ) 538 000,00 zł89

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych : ( + ) 538 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 538 000,00 zł

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : ( + ) 8 000,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące : 530 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : ( - ) 88 000,00 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód : ( - ) 88 000,00 zł

Wydatki majątkowe : ( - ) 88 000,00 zł

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : ( - ) 88 000,00 zł

Id: D0F58753-9650-45DA-8F12-BA65F4484CB1. Podpisany Strona 1




